PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     42.598,00           0,00               26.836,74    21,00%    5.635,72
                                                 0,00     0,00%        0,00      32.472,46
                  Son Pesos:  treinta y dos mil cuatrocientos setenta y dos con
                             46/100

Fecha Vencimiento: 8/10/2022
                   Número de CAE:72394443414360

7,000Uni   30400007 BOLSO X-TOOL 17LT PARA TRABAJO EN ALTURA          325290       5.034,00   35.238,00
      4,000Uni   50120001 ESL.